

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку за адресою: Київська область, Обухівський район, Васильківська територіальна громада, м. Васильків, вул. Декабристів, 42, що здійснюється в 2023-2024 роках
ДЦ НА ПІДПИС

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Зовнішні мережі каналізації
Зовнішні мережі водопостачання і каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 248,95460 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,49295 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 53,99300 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ1-13-4 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1 /при розробці траншей/ (траншеї зі скосами)	1000м3	0,1659	<u>39897.95</u> 1482,64	<u>38415.31</u> 11602,20	6619,07	245,97	<u>6373.10</u> 1924,80	<u>17.2440</u> 102,6324	<u>2.86</u> 17,03
2	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,052	<u>20237.33</u> 20237,33	<u>-</u> -	1052,34	1052,34	<u>-</u> -	<u>240.7200</u> -	<u>12.52</u> -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,033	<u>12455.76</u> 12455,76	<u>-</u> -	411,04	411,04	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>4.96</u> -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,1265	<u>7493.45</u> -	<u>7493.45</u> 1787,06	947,92	-	<u>947.92</u> 226,06	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 1,92
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,3344	<u>3365.54</u> 1733,55	<u>1631.99</u> 532,89	4490,98	2313,25	<u>2177.73</u> 711,09	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>24.5</u> 6,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ23-13-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,42	<u>31519.53</u> 16216,70	<u>15302.83</u> 4455,46	13238,20	6811,01	<u>6427.19</u> 1871,29	<u>161.2800</u> 32,5200	<u>67.74</u> 13,66
7	КБ23-2-1 застос. к дем.=0,6	(Демонтаж) Укладання каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ діаметром 160 мм	1000м	0,075	<u>39874.84</u> 39874,84	- -	2990,61	2990,61	- -	<u>387.3600</u> -	<u>29.05</u> -
8	КБ23-2-3 застос. к дем.=0,6	(Демонтаж) Укладання каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ діаметром 315 мм	1000м	0,055	<u>49312.38</u> 49312,38	- -	2712,18	2712,18	- -	<u>479.0400</u> -	<u>26.35</u> -
9	КБ23-2-1 застос.	Укладання каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ діаметром 160 мм	1000м	0,05	<u>67081.34</u> 66458,06	- -	3354,07	3322,90	- -	<u>645.6000</u> -	<u>32.28</u> -
10	С113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160х4 мм	м	49,9	<u>329.11</u> -	- -	16422,59	-	- -	- -	- -
11	КБ23-2-3 застос.	Укладання каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ діаметром 315 мм	1000м	0,052	<u>83263.88</u> 82187,30	- -	4329,72	4273,74	- -	<u>798.4000</u> -	<u>41.52</u> -
12	С113-1456	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 315х7,7 мм	м	51,896	<u>1248.27</u> -	- -	64780,22	-	- -	- -	- -
13	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,67	<u>56682.83</u> 20270,88	<u>19128.54</u> 5569,32	37977,50	13581,49	<u>12816.12</u> 3731,44	<u>201.6000</u> 40,6500	<u>135.07</u> 27,24
14	К585521-Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	5	<u>1655.40</u> -	- -	8277,00	-	- -	- -	- -
15	К585521-Л004 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	10	<u>1024.12</u> -	- -	10241,20	-	- -	- -	- -
16	К585521-Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	5	<u>1388.29</u> -	- -	6941,45	-	- -	- -	- -
17	К585521-Л032 варіант 1	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	5	<u>1228.60</u> -	- -	6143,00	-	- -	- -	- -
18	К585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф321)	шт	5	<u>361.29</u> -	- -	1806,45	-	- -	- -	- -
19	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0975	<u>79633.10</u> -	- -	7764,23	-	- -	- -	- -
20	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,0507	<u>11736.06</u> 10684,44	<u>1.39</u> 1,22	595,02	541,70	<u>0.07</u> 0,06	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>5.39</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	5	<u>5577,60</u>	<u>-</u>	27888,00	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-	228982,79	38256,23	<u>28742,13</u>		<u>382,24</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					228982,79		8464,74		66,68
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					161984,43				
		всього заробітна плата, грн.					46720,97				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19971,81				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7272,03				
		Всього будівельні роботи, грн.					248954,60				

		Всього по кошторису					248954,60				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					492,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					53993,00				

Склав _____ Бендик В.І
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Кошкіна А.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]